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دانلود فیلم
آیزاک آسیموف، نویسنده بزرگ آمریکایی می گوید: «علمی-تخیلی شاخهای از ادبیات است که به واکنش انسانها و جامعهی انسانی در برابر تغییرات

علم و فناوری میپردازد».

به گزارش خبر، آیزاک آسیموف، نویسنده بزرگ آمریکایی می گوید: «علمی-تخیلی شاخهای از ادبیات است که به واکنش انسانها و جامعهی انسانی در
برابر تغییرات علم و فناوری میپردازد».

ژانر علمی تخیلی  با ترکیب عناصر فرضی و علمی با یکدیگر تلاش می کند داستانی  با مضامین فناوری های آینده ، پایان زمان ، آینده انسان داستانی
ساخته شود که در کنار نقد اخلاق به بررسی فلسفی و اجتماعی مسایل بپردازد در عین حال جنبه های سرگرمی و هیجانی خاص خود را هم دارا می

باشد.
برای دانلود سینمایی ها و سریال های  ژانر تخیلی روز و جدید  به سایت ناب مووی مراجعه کنید  . در این این سایت می توانید در زمان دانلود سریال

نسخه زبان اصلی ویا  نسخه زیر نویس فارسی را دانلود کنید. امیدواریم از دیدن سریال ها و سینمایی ها آرشیو ناب مووی لذت ببرید.
سریال جادوگران میفو

سریال «جادوگران میفر» محصول سال 2023 یک سریال تخیلی م حصول کشور آمریکا و کامپانی ای ام سی استودیو است. داستان سریال در مورد
دختری است که متوجه قدرتهای ویژه خودش میشود که بعد از مرگ مادرخواندهاش متوجه میشود او جزوی از یک خانواده جادوگر قدرتمند است.
روان متوجه میشود که همراهی موجود قدرتمند و شیطانی به نام لشر بعد از مرگ مادرش به او ارث رسیده اما در مقابل این نیروی شیطانی مقاومت

میکند.
عوامل این سریال عبارت اند از؛ کارگردان: میشل اشفورد، استا اسپالدینگ ، نویسنده: بر اساس رمان آنه راس ،  تهیه کننده: سارا کورنول، تام ویلیامز ،
بازیگران: الکساندرا داداریو، تونگی چیریسا، جک هیوستون. هم چنین شخصیت های سریال عبارت اند از ؛ روان : دختری که بعد از مرگ مادرخواندهاش
متوجه میشود جادوگر است. سپرین گریو: مردی که تلاش میکند تا از روان محافظت کند. دیدرا: مادر واقعی روان که یک جادوگر قدرتمند است. لشر:

موجودی شیطانی که همراهی او موروثی به دختران میفر میرسد.

علاقه مندان به دنیای سریال ها ویا مخاطبین تخیلی سریال ها می توانند برای تماشا و دانلود سریال جادوگران میفر به سایت ناب مووی مراجعه کنند.
در خلاصه داستان سریال جادوگران میفو آمده است که روان متخصص مغز اعصاب است ولی شهودهایی در مورد داخل کالبد انسانها دارد که به او
بسیار کمک میکند. رفته رفته این شهودها قویتر میشود و از کنترل روان خارج میشود. او با مرگ مادر ناتنیاش متوجه میشود که خانواده اصلی او
یک خاندان جادوگر بسیار قدرتمند هستند؛ پس برای پیدا کردن آنها به نیواولئنز سفر میکند. خیلی زود متوجه میشود که قدرت او با دیگران فرق
دارد و به نظر میرسد موجودی شیطانی به نام لشر عامل اصلی قدرت پیدا کردن اوست. لشر بعد از مرگ مادر واقعی روان به سراغ او میآید و در طی

زمان او را هم متقاعد میکند تا دست از مقاومت بردارد و روی سیاه و سفید قدرتش را بپذیرد.

سریال ماندوالوریان
سریال ماندالورین در ژانر اکشن، ماجراجویی، فانتزی، علمی تخیلی، درام و هیجان انگیز محصول کشور آمریکا به کارگردانی مشترک ریک فاموییوا، دیو
فیلونی و برایس دالاس هاوارد است که فصل سوم آن در قالب 8 قسمت در سال 2023 میلادی تولید و منتشر شد؛ فیلمنامه این سریال را نیز جان
فاورو، جورج لوکاس، دیو فیلونی و نوآ کلور نوشته اند و هنرمندانی چون پدرو پاسکال، کارل ویترز، کریس بارتلت، بری لووین، جینا کارانو، جانکارلو
اسپوزیتو، لیلانی شیو، میستی روزاس، امید ابطحی، تموئرا موریسون، مینگ-نا ون، امیلی اسوالو، کیتی ام. اوبرایان، ریو هاکفورد و ... در آن به ایفای

نقش پرداختهاند.
سریال ماندالورین پس از انتشار با بازخوردهای مثبت فراوان و استقبال گسترده از سوی مخاطبان و منتقدین در سراسر دنیا روبرو شد سریال ماندالورین
پس از حضور در جشنوارههای بینالمللی متعدد موفق شد برنده 58 جایزه از جمله جایزه بهترین سریال درام، بهترین جلوههای ویژه، بهترین فیلمبرداری،
بهترین موسیقی متن و بهترین تدوین صدا شده و نامزد دریافت 122 جایزه دیگر نیز شود که از میان آنها میتوان به نامزدی بهترین طراحی تولید،

بهترین کارگردانی، بهترین نویسندگی و بهترین سریال علمی تخیلی اشاره کرد.
هم اکنون می توانید با مراجه به سایت ناب مووی  تمام قسمت های سریال ماندالورین را با زیر نویس فارسی دانلود کنید . همچنین اگر علاقه مند به

سریال های علیمی تخیلی هستید در کنار دانلود سریال ماندالوریان، سایت ناب مووی آرشیو کاملی از این ژانر جمع آمری کرده است .
مجموعه ماندالورین نخستین سریال لایو اکشن در مجموعه جنگ ستارگان است و داستان آن پنج سال پس از وقایع بازگشت جدای 1983 آغاز میشود؛
در این سریال پدرو پاسکال نقش شخصیت اصلی را ایفا میکند، یک شکارچی جایزهبگیر تنها که پس از استخدام برای بازیابی کودک حساس به نیرو،

یعنی گروگو، از دشمنان فرار میکند.


